
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE 
TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  01 0120221PE 
Processo Administrativo N° 10.01.2022.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/01/2022 16:47:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19/01/2022 18:40:18 	ESCLARECIMENTO REQUERIDO 	ALES SANDRO GUIMARAES MATOS 07325815166 (40.525.199/0001- 
Prezados, referente ao item 1 - computador. Os HDs estão em falta no mercado atual, levando em consideração que os SSDs são 
melhores para o desempenho dos computadores, aceitaram SSD de 480G13? 
2210112022 20:57:36 CADASTRO DE PROPOSTA M V DA SILVA INFORMATICA 

2310112022 10:15:31 CADASTRO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 

2310112022 13:40:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA- ME 
2410112022 10:45:19 CADASTRO DE PROPOSTA DX COMPUTADORES LTDA EPP 

2410112022 13:43:29 	RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO 
Sim! devido a qualidade ser superior aceitamos. 

PREGOEIRO 

2410112022 15:09:28 CADASTRO DE PROPOSTA JB ATACADISTA 

2410112022 17:50:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DX COMPUTADORES LTDA EPP 

2410112022 22:38:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M V DA SILVA INFORMATICA 

2510112022 06:59:48 CADASTRO DE PROPOSTA WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 
2510112022 11:24:46 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

2610112022 14:18:23 CADASTRO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 

2610112022 15:20:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 

2710112022 07:55:47 CADASTRO DE PROPOSTA RJ INFORMATICA LTDA 

2710112022 11:22:14 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

2710112022 12:24:52 CADASTRO DE PROPOSTA LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 

2710112022 13:34:16 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

2710112022 13:46:35 CADASTRO DE PROPOSTA L F DA ROCHA DAMASCENO 

2710112022 14:00:03 CADASTRO DE PROPOSTA SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 

2710112022 14:03:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA L F DA ROCHA DAMASCENO 

2710112022 14:07:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 

2710112022 14:08:47 CADASTRO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARJ. INFORMATICA 

2710112022 14:18:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RJ INFORMATICA LTDA 

2710112022 14:23:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 

2710112022 14:31:58 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

2710112022 14:40:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

2710112022 14:57:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 

2710112022 15:56:35 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2710112022 16:06:02 CADASTRO DE PROPOSTA RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP 

2710112022 16:07:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP 

2710112022 16:34:40 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

2710112022 16:50:18 CADASTRO DE PROPOSTA VIA NOVITA LTDA - ME 

2710112022 16:53:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIA NOVITA LTDA - ME 

2710112022 17:19:05 CADASTRO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNÇAO DA SILVA - ME 

2710112022 17:26:01 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

2710112022 17:38:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 

2710112022 18:26:33 CADASTRO DE PROPOSTA REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 

2710112022 18:47:34 CADASTRO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 

2710112022 19:05:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 
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27/01/2022 19:56:32 CADASTRO DE PROPOSTA O lAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

2710112022 20:10:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA 

2710112022 20:12:26 CADASTRO DE PROPOSTA JESSICA BARCELOS VIANA 

2710112022 21:49:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

2710112022 22:07:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JESSICA BARCELOS VIANA 

2710112022 22:27:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

2710112022 22:38:26 CADASTRO DE PROPOSTA RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 

2710112022 23:32:26 CADASTRO DE PROPOSTA DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 

2710112022 23:42:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 

2810112022 00:00:18 CADASTRO DE PROPOSTA POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES 

2810112022 00:04:07 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 

2810112022 00:08:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES 

2810112022 00:45:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

2810112022 01:00:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 

2810112022 06:01:38 CADASTRO DE PROPOSTA LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO 

2810112022 06:43:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO 

2810112022 07:02:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 

2810112022 07:32:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JB ATACADISTA 

2810112022 07:38:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

2810112022 08:17:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 

2810112022 08:41:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 

2810112022 08:42:41 CADASTRO DE PROPOSTA PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 

2810112022 09:00:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
2810112022 09:35:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
2810112022 09:36:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
COMPUTADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: JAB 	 Modelo: JAB 

Descrição: AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR COM PROCESSADOR 13, MEMÓRIA DE 4GB E HD DE 500 GB COM MONITOR LCD 
18.5", MOUSE: ÓPTICO USB E TECLADO: ABNT2 USB. 
Quantidade: 47 	 Valor Unit.: 1.750,00 	 Valor Total: 82.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 DX COMPUTADORES LTDA EPP 	 098 11.182.175/0001-83 6.500,00 	1.750,00 	Sim 

2 RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP 	 006 21.972.44410001-69 3.000,00 	1.754,00 	Sim 

3 VIA NOVITA LTDA - ME 	 089 04.447.180/0001-05 2.850,00 	1.849,00 	Sim 

4 POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES 	078 29.520.946/0001-60 5.000,00 	1.967,99 	Sim 

5 FRANCISCO MARCIO COMES OLIVEIRA ME 	 018 43.609.493/0001-74 3.455,00 	1.968,00 	Sim - 

6 RJ INFORMATICA LTDA 	 095 43.791.74010001-04 4.000,00 	1.973,97 	Sim 

7 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	022 24.710.08710001-59 3.020,80 	2.090,00 	Sim 

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 	097 41.380.220/0001-75 4.000,00 	2.144,90 	Sim 

9 L F DA ROCHA DAMASCENO 	 083 39.481.277/0001-19 3.000,00 	2.150,00 	Sim 

10 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 002 19.831.793/0001-19 2.600,00 	2.199,90 	Sim 
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11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 048 	12.622.231/0001-16 	3.50000 

12 M V DA SILVA INFORMATICA 	 - 	 017 	30.375.386/0001-87 	4.490,00 

13 RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 	- 	 - 	 040 	29.240.713/0001-04 	3.209,10 

2.220,00 

2.225,00 

2.230,00 

Sim 

Sim 

Sim 

- 14 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 042 	41.557.34910001-06 	3.510,00 2.242,50 Sim 

15 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 	 025 	22.523.99410001-63 	3.000,00 2.40100 Sim 

16 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 068 	20.365.863/0001-70 	9.880,00 2.415,00 Sim 

17 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	080 	05.848.83510001-10 	4.290,00 2.418,00 Sim 

18 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 079 	07.994.39110001-56 	3.500,00 2.419,00 Sim 

19 JESSICA BARCELOS VIANA 	 067 	30.324.55110001-71 	3.145,00 2.450,00 Sim 

20 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	016 	02.347.73410001-77 	5.290,22 2.500,15 Sim 

21 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 	021 	13.737.19410001-54 	3.868,00 2.610,90 Sim 

22 JB ATACADISTA 	 055 	40.214.43410001-09 	3.300,00 2.700,00 Sim 

23 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	084 	11.093.16910001-50 	10.000,00 2.999,00 Sim 

24 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 	003 	10.793.81210001-95 	9.600,00 3.297,00 Sim 

25 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 	034 	27.044.495/0001-07 	6.000,00 6.000,00 Sim 

26 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 056 	40.219.546/0001-52 	8.000,00 8.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Oferta Final ME 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Final ME 

1810112022 16:47:19 	PUBLICADO 

1810112022 17:30:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2810112022 08:45:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2810112022 09:35:22 	DISPUTA 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.209,10 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 034) 6.000,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 3.455,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 080) 4.290,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	L F DA ROCHA DAMASCENO (PARTICIPANTE 083) 3.000,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 068) 9.880,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 3.500,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 2.850,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 10.000,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 016) 5.290,22 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 4.000,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 3.510,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	JESSICA BARCELOS VIANA (PARTICIPANTE 067) 3.145,00 4 
2810112022 09:35:22 	LANCE 	POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 078) 5.000,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 6.500,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 017) 4.490,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 025) 3.000,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE 	JB ATACADISTA (PARTICIPANTE 055) - 3.300,00 

2810112022 09:35:22 	LANCE - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 002) 
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2810112022 09:35:22 LANCE WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 079) 

2810112022 09:35:22 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 021) 

2810112022 09:35:22 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 

- 

---- \ 
¶. FIS r7 

/ 

3.500,00 

3.868,00 

4.000,00 

2810112022 09:35:22 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056) 8.000,00 

2810112022 09:35:22 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 9.600,00 

2810112022 09:35:22 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 3.020,80 

2810112022 09:35:22 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 3.000,00 

2810112022 09:35:41 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.299,00 

2810112022 09:35:56 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 2.999,00 

2810112022 09:36:16 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 016) 2.500,15 

2810112022 09:36:49 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 002) 2.499,90 

2810112022 09:36:58 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 068) 2.840,00 

2810112022 09:37:25 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 2.499,00 

2810112022 09:37:54 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 2.490,00 

2810112022 09:37:59 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 017) 2.480,00 

2810112022 09:37:59 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 2.498,00 

2810112022 09:38:11 LANCE JB ATACADISTA (PARTICIPANTE 055) 2.700,00 

2810112022 09:38:14 LANCE JESSICA BARCELOS VIANA (PARTICIPANTE 067) 2.450,00 

2810112022 09:38:29 LANCE RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 2.460,00 

2810112022 09:38:31 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 002) 2.435,90 

2810112022 09:38:40 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 2.449,00 

2810112022 09:39:03 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.434,00 

2810112022 09:39:16 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 002) 2.433,90 

2810112022 09:39:17 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 2.430,00 

2810112022 09:39:44 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 2.420,00 

2810112022 09:40:02 LANCE WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 079) 2.419,00 

2810112022 09:40:03 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 002) 2.410,00 

2810112022 09:40:12 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.400,00 

2810112022 09:40:22 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 021) 2.610,90 

2810112022 09:40:26 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 2.390,00 

2810112022 09:40:34 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 2.242,50 

2810112022 09:40:48 LANCE RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 2.230,00 

2810112022 09:40:50 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 017) 2.240,00 

2810112022 09:40:51 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.241,00 

2810112022 09:41:55 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 2.200,00 

2810112022 09:42:00 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 002) 2.229,90 

2810112022 09:42:18 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 017) 2.225,00 

2810112022 09:42:22 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 2.100,00 

2810112022 09:42:26 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 080) 3.298,00 

2810112022 09:42:46 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 002) 2.199,90 

2810112022 09:42:52 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 080) 2.418,00 

2810112022 09:42:56 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 2.099,00 

2810112022 09:43:02 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.297,00 

2810112022 09:43:12 - LANCE - 
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2810112022 09:43:20 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.999,99 

2810112022 09:43:21 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 2.050,00 

2810112022 09:43:31 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.980,00 

2810112022 09:43:31 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

2810112022 09:43:33 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 1.990,00 

2810112022 09:43:42 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.970,00 

2810112022 09:43:43 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.979,99 

2810112022 09:43:51 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.965,00 

2810112022 09:44:04 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.964,00 

2810112022 09:44:13 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.950,00 

2810112022 09:44:15 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.940,00 

2810112022 09:44:19 LANCE VIA NOVITA LTDA- ME (PARTICIPANTE 089) 1.935,00 

2810112022 09:44:25 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.900,00 

2810112022 09:44:27 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 068) 2.415,00 

2810112022 09:44:32 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.895,00 

2810112022 09:44:37 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.934,00 

2810112022 09:44:55 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 1.989,97 

2810112022 09:45:05 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.890,00 

2810112022 09:45:06 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 025) 2.401,00 

2810112022 09:45:06 LANCE POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 078) 2.198,00 

2810112022 09:45:19 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 1.985,00 

2810112022 09:45:33 LANCE VIA NOVITA LTDA- ME (PARTICIPANTE 089) 1.889,97 

2810112022 09:45:49 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 1.984,97 

2810112022 09:45:52 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.880,00 

2810112022 09:46:06 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.879,92 

2810112022 09:46:21 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 1.979,00 

2810112022 09:46:30 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.870,00 

2810112022 09:46:31 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.875,00 

2810112022 09:46:37 LANCE L F DA ROCHA DAMASCENO (PARTICIPANTE 083) 2.150,00 

2810112022 09:46:50 LANCE POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 078) 1.978,00 

2810112022 09:46:52 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.860,00 

2810112022 09:47:07 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 1.977,97 

2810112022 09:47:12 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.855,00 

2810112022 09:47:12 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.859,95 

2810112022 09:47:15 LANCE POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 078) 1.976,00 

2810112022 09:47:17 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.850,00 

2810112022 09:47:22 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.849,00 

2810112022 09:47:22 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.399,00 

2810112022 09:47:39 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 1.975,97 

2810112022 09:47:44 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.845,00 

2810112022 09:47:45 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.799,99 

2810112022 09:47:51 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 1.974,00 

2810112022 09:47:53 LANCE POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 078) 1.975,00 

2810112022 09:47:54 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.790,00 
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2810112022 09:48:09 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.789,99 

2810112022 09:48:19 LANCE POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 078) 1.969,00 

2810112022 09:48:24 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.785,00 

2810112022 09:48:41 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.780,99 

2810112022 09:48:50 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.779,00 

2810112022 09:49:09 LANCE RJ INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 1.973,97 

2810112022 09:49:09 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.778,99 

2810112022 09:49:40 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.775,00 

2810112022 09:49:51 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.774,90 

2810112022 09:50:11 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.770,00 

2810112022 09:50:29 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.769,00 

2810112022 09:50:34 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.171,00 

2810112022 09:50:38 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.765,00 

2810112022 09:50:51 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.224,00 

2810112022 09:51:15 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 2.220,00 

2810112022 09:51:16 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.764,99 

2810112022 09:51:20 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 1.968,00 

2810112022 09:51:23 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.760,00 

2810112022 09:51:33 LANCE POLLIANA IOLANDAASSUNCAO SILVA NUNES (PARTICIPANTE 078) 1.967,99 

2810112022 09:51:58 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.759,00 

2810112022 09:52:10 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.758,00 

2810112022 09:52:33 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.755,99 

2810112022 09:52:37 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.149,90 

2810112022 09:52:52 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.755,00 

2810112022 09:53:00 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.149,00 

2810112022 09:53:10 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.754,89 

2810112022 09:53:10 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.148,90 

2810112022 09:53:17 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.145,00 

2810112022 09:53:26 LANCE RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 1.754,00 

2810112022 09:53:37 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.144,90 

2810112022 09:54:04 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 098) 1.750,00 

2810112022 09:54:07 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 2.090,00 

2810112022 09:56:07 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DX COMPUTADORES LTDA EPP 

2810112022 09:56:07 HABILITAÇAO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
ESTABILIZADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: MCM 	 Modelo: SAVE PRO 1000VA 

Descrição: ESTABILIZADOR DE ENERGIA BIVOLT 1000VA. 

Quantidade: 47 	- - - 	Valor Unit.: 289,90 	 - -- 	Valor Total: 13.625,30 

CLASSIFICAÇÃO  
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Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 068 29.240.71310001-04 484,20 	 289,90 	Sim 

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 014 20.365.86310001-70 1.262,98 	295,90 	Sim 

3 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 	057 10.793.81210001-95 440,00 	296,90 	Sim 

4 VIA NOVITA LTDA - ME 	 012 04.447.18010001-05 700,00 	300,00 	Sim 

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 	031 41.380.22010001-75 1.000,00 	318,00 	Sim 

6 M V DA SILVA INFORMATICA 	 016 30.375.38610001-87 589,00 	320,00 	Sim 

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 023 12.622.23110001-16 500,00 	337,00 	Sim 

8 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 078 05.807.47510001-08 453,21 	 338,22 	Sim 

9 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 066 19.831.79310001-19 790,00 	349,90 	Sim 

10 DX COMPUTADORES LTDA EPP 	 028 11.182.175/0001-83 745,00 	377,00 	Sim 

11 F. DENILSON E. DE OLIVEIRA - ME 	 025 22.523.99410001-63 480,00 	378,01 	 Sim 

12 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 013 41.557.34910001-06 592,20 	378,55 	Sim 

13 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	015 24.710.08710001-59 536,00 	385,00 	Sim 

14 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 	036 13.737.19410001-54 630,00 	445,00 	Sim 

15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	029 11.093.16910001-50 2.000,00 	449,99 	Sim 

16 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO 038 19.492.44810001-06 450,00 	450,00 	Sim 

17 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	024 02.347.73410001-77 892,57 	454,04 	Sim 

18 JESSICA BARCELOS VIANA 	 097 30.324.55110001-71 457,30 	457,30 	Sim 

19 JB ATACADISTA 	 065 40.214.43410001-09 600,00 	600,00 	Sim 

20 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	050 05.848.83510001-10 900,00 	690,00 	Sim 

21 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	088 43.609.49310001-74 794,00 	695,00 	Sim 

22 L F DA ROCHA DAMASCENO 	 085 39.481.27710001-19 750,00 	750,00 	Sim 

23 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 008 07.994.39110001-56 800,00 	800,00 	Sim 

24 PA COMERCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 	060 27.044.49510001-07 800,00 	800,00 	Sim 

25 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 095 40.219.54610001-52 1.500,00 	1.500,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

	

-'..Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

	

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/01/2022 16:47:19 PUBLICADO 

18101/2022 17:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2810112022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

28/01/2022 09:35:23 DISPUTA 

28/01/2022 09:35:23 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 088) 	 794,00 

28/01/2022 09:35:23 LANCE LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO 	 450,00 

28/01/2022 09:35:23 LANCE PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 060) 	 800,00 

28/0112022 09:35:23 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 	 1.000,00 

28/01/2022 09:35:23 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 592,20 

28101/2022 09:35:23 LANCE JESSICA BARCELOS VIANA (PARTICIPANTE 097) 	 457,30 

28/01/2022 09:35:23 LANCE RIO COMERCIO E SERViCOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 	 484,20 

28/01/2022 09:35:23 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 	 1.262,98 

28/01/2022 09:35:23 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 	 700,00 

Gerado em: 28/01/2022 09:56:08 	
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LANCE 	INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 
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536,00 

2810112022 09:35:23 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 500,00 

2810112022 09:35:23 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 029) 2.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 024) 892,57 

2810112022 09:35:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 1.500,00 

2810112022 09:35:23 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 440,00 

2810112022 09:35:23 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 016) 589,00 

2810112022 09:35:23 LANCE F. DENILSON E. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 025) 480,00 

2810112022 09:35:23 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 745,00 

2810112022 09:35:23 LANCE JB ATACADISTA (PARTICIPANTE 065) 600,00 

2810112022 09:35:23 LANCE WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 008) 800,00 

2810112022 09:35:23 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 066) 790,00 

2810112022 09:35:23 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 630,00 

2810112022 09:35:23 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 900,00 

2810112022 09:35:23 LANCE L F DA ROCHA DAMASCENO (PARTICIPANTE 085) 750,00 

2810112022 09:35:23 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 453,21 

2810112022 09:35:38 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 439,99 

2810112022 09:35:41 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 438,00 

2810112022 09:35:46 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 437,99 

2810112022 09:35:47 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 436,00 

2810112022 09:35:51 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 435,99 

2810112022 09:35:56 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 434,00 

2810112022 09:36:00 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 433,99 

2810112022 09:36:06 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 432,00 

2810112022 09:36:10 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 029) 449,99 

2810112022 09:36:11 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 431,99 

2810112022 09:36:14 	MENSAGEM 
Senhores licitantes, solicitamos que 
administração. 

PREGOEIRO 

vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. O valor está acima do estimado pela 

2810112022 09:36:18 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 430,00 

2810112022 09:36:26 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 429,99 

2810112022 09:36:31 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 428,00 

2810112022 09:36:35 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 427,99 

2810112022 09:36:40 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 426,00 

2810112022 09:36:46 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 425,99 

2810112022 09:36:53 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 424,00 

2810112022 09:37:07 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 423,99 

2810112022 09:37:09 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 066) 423,90 

2810112022 09:37:11 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 422,00 

2810112022 09:37:19 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 421,99 

2810112022 09:37:21 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 420,00 

2810112022 09:37:25 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 423,95 

2810112022 09:37:30 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 419,99 

2810112022 09:37:33 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 418,00 
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2810112022 09:37:40 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 024) 454,04 

2810112022 09:37:41 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 417,99 

2810112022 09:37:44 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 416,00 

2810112022 09:37:50 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 415,99 

2810112022 09:37:54 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 414,00 

2810112022 09:37:55 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. O valor está acima do estimado 
administração. 

pela 

2810112022 09:37:57 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 413,99 

2810112022 09:37:59 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 412,00 

2810112022 09:38:05 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 411,99 

2810112022 09:38:10 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 410,00 

2810112022 09:38:11 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 409,99 

2810112022 09:38:15 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 408,00 

2810112022 09:38:24 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 407,99 

2810112022 09:38:26 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 406,00 

2810112022 09:38:28 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 405,99 

2810112022 09:38:33 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 404,00 

2810112022 09:38:42 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 016) 400,00 

2810112022 09:38:43 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 066) 399,90 

2810112022 09:38:44 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 403,99 

2810112022 09:38:46 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 398,00 

2810112022 09:38:47 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 399,89 

2810112022 09:38:51 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 397,99 

2810112022 09:38:57 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 396,00 

2810112022 09:38:58 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 395,99 

2810112022 09:39:03 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 394,00 

2810112022 09:39:06 LANCE RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 380,00 

2810112022 09:39:12 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 379,00 

2810112022 09:39:13 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 379,99 

2810112022 09:39:18 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 399,00 

2810112022 09:39:19 LANCE RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 350,00 

2810112022 09:39:20 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 378,99 

2810112022 09:39:25 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 349,00 

2810112022 09:39:25 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 349,99 

2810112022 09:39:30 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 348,99 

2810112022 09:39:36 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 016) 330,00 

2810112022 09:39:37 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 347,00 

2810112022 09:39:41 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 329,00 

2810112022 09:39:42 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 390,00 

2810112022 09:39:43 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 338,22 

2810112022 09:39:51 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 328,80 

2810112022 09:39:54 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 378,55 

2810112022 09:39:58 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 327,00 
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2810112022 09:40:23 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. O valor está acima do estimado pela 
administração. 

2810112022 09:40:35 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 385,00 

2810112022 09:40:51 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 066) 349,90 

2810112022 09:40:52 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 326,90 

2810112022 09:40:57 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 325,00 

2810112022 09:41:01 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 377,00 

2810112022 09:42:25 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

Senhores licitantes esse valor está acima do estimado, por gentileza apresentem uma melhor oferta. 

2810112022 09:42:37 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 088) 695,00 

2810112022 09:43:04 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 690,00 

2810112022 09:43:28 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 324,99 

2810112022 09:43:28 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

2810112022 09:43:30 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 445,00 

2810112022 09:43:40 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 324,50 

2810112022 09:43:46 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 324,45 

2810112022 09:43:56 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 324,00 

2810112022 09:44:09 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 323,00 

2810112022 09:44:24 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 322,50 

2810112022 09:44:36 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 322,00 

2810112022 09:44:40 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 321,50 

2810112022 09:44:52 LANCE M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 016) 320,00 

2810112022 09:44:56 
Senhores licitantes esse 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

valor está acima do estimado, por gentileza apresentem uma melhor oferta. 

2810112022 09:44:58 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 319,45 

2810112022 09:44:59 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 319,90 

2810112022 09:45:06 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 319,00 

2810112022 09:45:29 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 025) 378,01 

2810112022 09:45:38 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 318,95 

2810112022 09:45:44 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 318,90 

2810112022 09:46:26 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 318,89 

2810112022 09:46:37 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 318,70 

2810112022 09:47:26 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 317,00 

2810112022 09:47:35 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 316,90 

2810112022 09:47:59 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 318,00 

2810112022 09:48:01 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 315,00 

2810112022 09:48:08 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 312,00 

2810112022 09:48:10 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 314,90 

2810112022 09:48:21 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 31190 

2810112022 09:48:27 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 305,00 

2810112022 09:48:49 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

Senhores licitantes esse valor está acima do estimado, por gentileza apresentem uma melhor oferta. 

2810112022 09:48:50 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 304,00 

2810112022 09:49:03 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 303,90 
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2810112022 09:49:27 LANCE VIA NOVITA LTDA - ME (PARTICIPANTE 012) 	 300,00 

2810112022 09:49:37 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 	 302,00 

2810112022 09:49:40 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 	 299,90 

2810112022 09:50:20 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 	 298,00 

2810112022 09:50:26 LANCE RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 	 289,90 

2810112022 09:50:29 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 	 297,90 

2810112022 09:51:05 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 	 296,90 

2810112022 09:51:20 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 	 295,90 

2810112022 09:51:35 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 337,00 

2810112022 09:53:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 068 

2810112022 09:53:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

2810112022 09:53:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 

2810112022 09:53:35 HABILITAÇÃO 

2810112022 09:55:32 MENSAGEM RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 

solicito a desclassificação do meu lance 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
SMART TV 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: PHILCO 	 Modelo: 4K 

Descrição: AQUISIÇÃO DE SMART TV DE 50 POLEGADAS. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.585,00 	 Valor Total: 51.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 	 079 43.609.493/0001-74 5.678,00 	2.585,00 	Sim 

2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 	093 65.149.19710002-51 4.000,00 	2.590,00 	Não 

3 RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 011 29.240.71310001-04 3.960,00 	2.840,00 	Sim 

4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 	025 41.380.22010001-75 5.000,00 	2.850,00 	Sim 

5 JESSICA BARCELOS VIANA 	 098 30.324.55110001-71 3.740,00 	2.860,00 	Sim 

6 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 010 19.831.79310001-19 3.400,00 	2.998,90 	Sim 

7 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 	 008 22.523.99410001-63 3.750,00 	2.999,90 	Sim 

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 003 12.622.23110001-16 3.000,00 	3.000,00 	Sim 

9 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA 	070 10.793.81210001-95 4.800,00 	3.209,00 	Sim 

10 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 066 20.365.86310001-70 12.480,00 	3.210,00 	Sim 

11 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 	 019 18.861.73010001-42 4.000,00 	3.213,99 	Sim 

12 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 	 063 41.557.34910001-06 5.038,20 	3.218,85 	Sim 

13 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	017 11.093.16910001-50 10.000,00 	3.308,00 	Sim 

14 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 067 05.807.47510001-08 4.500,00 	3.308,82 	Sim 

15 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	080 05.848.83510001-10 12.000,00 	3.700,00 	Sim 

16 DX COMPUTADORES LTDA EPP 	 099 11.182.175/0001-83 5.320,00 	3.730,00 	Sim 

17 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 	091 24.710.08710001-59 4.640,00 	3.735,00 	Sim 

18 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 057 07.994.391/0001-56 4.000,00 	3.739,00 	Sim 

19 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	016 02.347.73410001-77 8.502,35 	4.018,22 	Sim 
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20 VIA NOVITA LIDA - ME 

21 JB ATACADISTA 

094 	04.447.18010001-05 	4.700,00 	4.700,00 

005 	40.214.43410001-09 	5.000,00 	5.000,00 

Sim 

Sim 

22 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDAEPP 	042 	13.737.19410001-54 	6.400,00 	6.400,00 Sim 

23 PA COMERCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 	076 	27.044.49510001-07 	8.000,00 	8.000,00 Sim 

24 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 086 	40.219.54610001-52 	8.000,00 	8.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 

Razão Social - - 	- 	- 	- 	Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

INABILITADOS 

ME 

Razão Social Num Documento - 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

MOVIMENTOS DO LOTE 

ME 

1810112022 16:47:19 PUBLICADO 

1810112022 17:30:00 

2810112022 08:45:00 

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2810112022 09:35:23 DISPUTA 

2810112022 09:35:23 LANCE PA COMERCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 076) 8.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 5.678,00 

2810112022 09:35:23 LANCE REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 4.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 5.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LIDA 5.038,20 

2810112022 09:35:23 LANCE JESSICA BARCELOS VIANA (PARTICIPANTE 098) 3.740,00 

2810112022 09:35:23 LANCE RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 3.960,00 

2810112022 09:35:23 LANCE DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 019) 4.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 008) 3.750,00 

2810112022 09:35:23 LANCE DX COMPUTADORES LIDA EPP (PARTICIPANTE 099) 5.320,00 

2810112022 09:35:23 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 010) 3.400,00 

2810112022 09:35:23 LANCE ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP (PARTICIPANTE 042) 6.400,00 

2810112022 09:35:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 086) 8.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 4.800,00 

2810112022 09:35:23 LANCE JB ATACADISTA (PARTICIPANTE 005) 5.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 057) 4.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE DIGIPAPER.00MERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 080) 12.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 4.500,00 

2810112022 09:35:23 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 4.640,00 

2810112022 09:35:23 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 066) 12.480,00 

2810112022 09:35:23 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 3.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 10.000,00 

2810112022 09:35:23 LANCE VIA NOVITA LIDA - ME (PARTICIPANTE 094) 4.700,00 

2810112022 09:35:23 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 016) 8.502,35 

2810112022 09:35:38 LANCE SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 3.308,82 

2810112022 09:35:41 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.307,00 

2810112022 09:36:31 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LIDA (PARTICIPANTE 017) 3.308,00 

2810112022 09:37:24 LANCE DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 019) 3.306,99 

2810112022 09:37:27 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.305,00 
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2810112022 09:37:29 LANCE REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 2.999,00 

2810112022 09:37:36 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 010) 3.304,00 

2810112022 09:37:39 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.303,00 

2810112022 09:37:50 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 010) 3.249,90 

2810112022 09:37:54 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.248,00 

2810112022 09:38:12 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 016) 4.018,22 

2810112022 09:38:25 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 066) 3.247,80 

2810112022 09:38:27 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.246,00 

2810112022 09:39:02 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 010) 2.998,90 

2810112022 09:39:07 LANCE DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 019) 3.245,99 

2810112022 09:39:12 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.244,00 

2810112022 09:39:35 LANCE WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 057) 3.739,00 

2810112022 09:39:39 LANCE JESSICA BARCELOS VIANA (PARTICIPANTE 098) 2.860,00 

2810112022 09:40:00 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA 3.735,00 

2810112022 09:40:01 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 3.218,85 

2810112022 09:40:02 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.217,00 

2810112022 09:40:16 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 066) 3.215,00 

2810112022 09:40:19 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.214,00 

2810112022 09:40:45 LANCE REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 2.700,00 

2810112022 09:41:37 LANCE DX COMPUTADORES LTDA EPP (PARTICIPANTE 099) 3.730,00 

2810112022 09:41:56 LANCE DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 019) 3.213,99 

2810112022 09:42:32 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.212,00 

2810112022 09:43:23 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 080) 3.700,00 

2810112022 09:45:22 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 066) 3.210,00 

2810112022 09:45:22 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

2810112022 09:45:38 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 2.600,00 

2810112022 09:46:03 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 008) 2.999,90 

2810112022 09:46:16 LANCE REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 2.590,00 

2810112022 09:48:01 LANCE LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 3.209,00 

2810112022 09:48:28 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 2.850,00 

2810112022 09:49:02 LANCE RiO COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.840,00 

2810112022 09:51:02 
Alguns participantes do 

NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

2810112022 09:51:02 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 093 

2810112022 09:51:03 	NOTIFICAÇÃO 

PARTICIPANTE 079 possui direito 

SISTEMA 
de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

2810112022 09:51:03 DESEMPATE 

2810112022 09:54:36 LANCE FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 2.585,00 

2810112022 09:56:03 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 

2810112022 09:56:03 HABILITAÇAO 
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